



هم باکستیک هم گروز، هم پهپاد

صفحه ۷



آزمون صداقت اردوغان

رئیس دستگاه دیپلماسی در دیدار همتای ترک خود
خواستار تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی شد



صفحه ۷

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان، با تأکید بر لزوم بسیج دنیای اسلام در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی، خواستار پافشاری دولت‌های اسلامی بر قطع فوری بمباران‌ها در غزه، مسدود کردن راه صدور نفت و ارزاق و عدم همکاری اقتصادی با رژیم اشغالگر شدند

راهبرد اقتصادی علیه رژیم صهیونیستی



تیتراهای امروز

گزارش «وطن امروز» از تأمین کنندگان نفت و خریداران گاز رژیم اشغالگر قدس

شرکای جنایت نتانیاهاو

ترکیه سال گذشته ۴۰ میلیون لیتر سوخت
هوآیما به سرزمین‌های اشغالی صادر کرد

جمهوری باکو، ترکیه، مصر، اردن و قزاقستان
شرکای انرژی رژیم صهیونیستی هستند

صفحه ۳

رسانه‌های اسرائیلی: ۱۸ نظامی صهیونیست
در عملیات نوار غزه به دست مقاومت کشته شدند

مقاومت جانانه در غزه

نتانیاهاو: در یک جنگ سخت و طولانی
هستیم و متحمل خسارات در دناکی خواهیم شد

صفحه ۷

نگر محمدی در بیانیه‌ای خواستار برکناری
ایران از ریاست مجمع اجتماعی حقوق بشر شد

ماجرای جایزه‌بگیر

وی سرانجام دیشب بدون نام برن
از رژیم صهیونیستی درباره جنگ بیانیه داد

صفحه ۲

طنز راه‌راه

۲۵۳۱

چور دیگر با دیدید

حیوانات

همه چیز خوار

صفحه ۵

یادداشت

پیام سخت مقاومت

به صهیونیست‌ها در شمال غزه

مهدی بختیاری: ارتش اسرائیل بالاخره اعلام کرد در جریان حملات ۲ روز قبل به شمال نوار غزه، حداقل ۱۱ نفر از نیروهایش



که عمدتاً متعلق به «تیپ گیوتی» بودند که کمین نیروهای مقاومت گرفتار آمده و هلاک شدند (منابع دیگر، تعداد کشته‌ها را تا ۲۰ نفر هم اعلام کردند). این رقم از کشته‌ها هم در یک روز و در یک بازه زمانی کوتاه برای صهیونیست‌ها که همچنان مقاماتشان در تردید برای گسترش حمله زمینی به غزه به سر می‌برند، ضربه‌ای سنگین بود که حتماً بر شک و تردیدشان برای شکل ادامه این نبرد خواهد افزود.

صهیونیست‌ها و مقامات آنها نظیر نتانیاهاو و گالات از نخستین روزهای آغاز نبرد توفان الاقصی در پی دریافت ضربات بی‌سابقه و غیرقابل ترمیم امنیتی و نظامی که به کشته شدن بیش از ۱۵۰۰ نفر و اسارت حدود ۲۵۰ نفر از صهیونیست‌ها به دست حماس انجامید، بارها بر حمله گسترده زمینی با هدف نابودی حماس و ایجاد یک رژیم امنیتی جدید در نوار غزه تأکید کردند اما با گذشت نزدیک به ۴ هفته از آغاز این جنگ، هنوز جرات عملی کردن آنچه را بر زبان آوردند، ندارند.

نوار غزه یکی از خطرناکترین مناطق در سرزمین فلسطین برای ارتش اسرائیل است که سال ۲۰۰۵ مجبور به عقب‌نشینی از آن شد و تلاش‌شان در سال ۲۰۱۴ نیز برای ورود به این منطقه نتیجه‌ای جز شکست به همراه چندین کشته نداشت.

گروه‌های مقاومت اسلامی بارها اعلام کردند که آنها برای ادامه این جنگ برای چند ماه آمادگی لازم را دارند، بلکه برنامه‌شان برای مقابله با حملات زمینی نیز آماده است.

صهیونیست‌ها در چند روز گذشته بارها شانس خود را برای ورود به غزه از محورهای شمال و شرق این منطقه امتحان کردند اما به‌رغم بمباران‌های شدید و از بین بردن بخش‌های زیادی از این مناطق، نتوانستند به صورت موثر وارد شوند بلکه کشته‌ها و خسارت‌های زیادی هم در این عملیات داده‌اند.

یگان گیوتی که در کمین ۲ روز قبل، ۱۱ نیروی خود را از دست داد، یکی از یگان‌های باسابقه و اصلی زمینی تحت امر فرماندهی منطقه جنوب است که وظیفه مقابله با تهدیدات در این منطقه پویزه از نوار غزه را بر عهده دارد.

نیروهای این تیپ در جریان حملات این چند روز گرفتار رزمندگان نیروهای مقاومت شدند که به کارآمدترین تجهیزات ضد زره از جمله موشک‌های یاسین و کورنت مجهز شده‌اند.

گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان، با ریشه‌یابی دشمنی دیرینه آمریکا با ملت ایران، فاجعه‌آفرینی صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها در غزه را در تاریخ بی‌سابقه خواندند و با اشاره به ضربات تحقیرکننده‌ای که صبر و ایستادگی مردم غزه به آبرو و حیثیت رژیم غاصب جعلی و حامیان مستکبرش وارد آورده، گفتند: اگر کمک‌های همه‌جانبه آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی در عرض چند روز فلج خواهد شد.

دنیای اسلام هم باید با قطع همکاری اقتصادی با رژیم صهیونیستی، علیه این رژیم بسیج شود و با صدای رسا و پافشاری بر «قطع فوری بمباران و جنایت‌آفرینی در غزه»، به وظایف مهم خود در این رویارویی جبهه حق با جبهه باطل عمل کند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با اشاره به تکیه صهیونیست‌ها به کمک‌های آمریکا افزودند: اگر حمایت آمریکا و پشتیبانی تسلیحاتی آن نبود، دولت فاسد، جعلی و دروغین صهیونیستی در همان هفته اول از بین رفته بود، بنابراین فاجعه‌آفرینی امروز صهیونیست‌ها در غزه به کمک و در واقع به دست آمریکایی‌هاست.

رهبر انقلاب کشتار ۴ هزار کودک طی ۳ هفته را جنایتی بی‌سابقه در تاریخ خواندند و با تأکید بر هوشیاری امت اسلامی در قبال حوادث غزه که در واقع میدان تقابل «حق و باطل» و «ایمان و استکبار» است، گفتند: قدرت استکبار با بمب و فشار نظامی و فاجعه و جنایت پیشی می‌آید اما قدرت ایمان، به توفیق الهی بر همه اینها غلبه خواهد کرد. ایشان در تبیین دستاوردهای صبر و ایستادگی مردم غزه گفتند: دل‌های ما به خاطر مصائب مردم فلسطین بخصوص غزه خون است اما با نگاه عمیق به صحنه معلوم می‌شود پیروز این میدان مردم غزه و فلسطین هستند که توانستند کارهای بزرگی انجام دهند.

حقوق بشر از چهره غربی‌ها و رسوا شدن آنها را از جمله آثار صبر و ایستادگی و تسلیم نشدن مردم غزه دانستند و افزودند: مردم غزه با صبر خود، وجدان بشری را به حرکت درآوردند. می‌بینید امروز جمعیت‌های انبوه حتی در خیابان‌های آمریکا و کشورهای غربی، علیه اسرائیل و حمایت از فلسطین در انگلیس به وسیله ایران را ناشی سخنان برخی منافع غربی همچون سازماندهی اجتماعات از بی‌آبرویی غیرقابل علاج آنها خواندند و با کنایه به اینگونه تحلیل‌های مضحک گفتند: لابد این اجتماعات کار بسیج لندن و بسیج پاریس است!

ایشان با اشاره به رسوا شدن دروغگویان جهان، تروریست‌ها و سیاستمداران و رسانه‌های غربی خواندند و این سوال را مطرح کردند: آیا کسی که از خانه و میهن خود دفاع می‌کند، تروریست است؟ آیا فرانسوی‌هایی که در جنگ دوم جهانی در پاریس با آلمانی‌ها مبارزه کردند، تروریست بودند؟ چطور آنها مبارز و مایه افتخار فرانسه هستند اما جوانان جهاد و حماس تروریست؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درس بزرگ عملیات توفان الاقصی را غلبه گروهی اندک با تدارکات و امکانات کم اما با ایمان و عزم راسخ بر دشمن اسلام و انسانیت است. گروه با ایمان توانست محصول سال‌ها تلاش جنایتکارانه دشمن را ظرف چند ساعت تود کند و به هوا بفرستد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: فلسطینی‌ها همچنین رژیم غاصب و دولت‌های مستکبر پشتیبان آن را با عمل و شجاعت خود و امروز با صبر خود تحقیر کرده‌اند. ایشان با اشاره به توقع مضاعف از دنیای اسلام در مقابل جنایت‌های رژیم اشغالگر گفتند: دولت‌های اسلامی اگر امروز به فلسطین کمک نکنند، دشمن فلسطین را که در واقع دشمن اسلام و انسانیت است تقویت کرده‌اند و فردا همین خطر خود آنها را تهدید خواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم بسیج دنیای اسلام، پافشاری دولت‌های اسلامی بر قطع فوری جنایات و بمباران‌ها در غزه را ضروری خواندند و

از این دولت‌ها خواستند راه صدور نفت و ارزاق به رژیم صهیونیستی را مسدود و با آن رژیم همکاری اقتصادی نکنند و در همه مجامع جهانی، صریح، بدون لکت و دوپهلو‌گویی و با صدای بلند جنایات و فجایع رژیم غاصب را محکوم کنند.

رهبر انقلاب با تأکید مجدد بر غیرقابل جبران بودن ضربه وارد شده بر رژیم صهیونیستی و اذعان عوامل رژیم غاصب به این جبران‌ناپذیری گفتند: رژیم اشغالگر به حدی درمانده و متحیر و سردرگم است که به مردمش هم دروغ می‌گوید، مانند اظهار نگرانی درباره اسرای خود که یک دروغ است، چرا که بر اثر بمباران‌ها ممکن است اسرای خودشان هم نابود شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دنیای اسلام را به توجه به این واقعیت فراخواندند که آن کسی که در مقابل اسلام و ملت مظلوم فلسطین ایستاده، فقط رژیم صهیونیستی نیست بلکه آمریکا، فرانسه و انگلیس نیز هستند و مسلمانان نباید این واقعیت را در معادلات، معاملات و تحلیل‌های خود فراموش کنند و از یاد ببرند. ایشان با اشاره به قرآن کریم که «بی‌شک وعده الهی حق است و کسانی که به آن یقین ندارند، با منفی‌بافی‌های خود شما را متزلزل و سست نکنند»، تأکید کردند: ناامانده و پیروزی نه‌چندان دور با فلسطین و مردم آن خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از بیانات‌شان با اشاره به ۳ مناسبت ۱۳ آبان، گفتند: آمریکایی‌ها در ۲ مناسبت به ملت ایران ضربه زدند؛ ۱۳ آبان ۱۳۴۳ که پس از خروج امام خمینی در مخالفت شدید با مصوبه خفت‌بار کابینت لاس‌ویوس، یعنی «مصونیت آمریکایی‌ها در ایران از پیگیری قضایی هرگونه جرم و جنایت»، ایشان را تبعید کردند و در ۱۲ آبان ۵۷ که رژیم دست‌نشانده آمریکا در ایران، جمعی از دانش آموزان را در مقابل دانشگاه تهران به خاک و خون کشید. ایشان افزودند: اما در مناسبت سوم یعنی تسخیر سفارت آمریکا به دست دانشجویان، ملت ایران به آمریکا ضربه زد و با افشای اسرار و اسناد پنهان سفارت، آبروی آمریکا را در جهان برد.

رهبر انقلاب با تأکید بر اکتفا نکردن نسل جوان به احساسات و تلاش برای شناخت و تحلیل مسائل مختلف افزودند: باید درباره اصل انقلاب، دفاع مقدس، مسائل گوناگون دهه ۶۰، واگرای‌های دهه ۷۰ و حوادث گوناگون دهه ۸۰ و ۹۰ و تحلیلی و ارزیابی صحیح داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس به ریشه‌یابی و تحلیل مستند مسأله مهم علت دشمنی آمریکا با ملت ایران پرداختند. ایشان گفتند: آمریکایی‌ها و کسانی که ساده‌لوحانه یا با انگیزه‌های دیگر حرف‌های آنان را تکرار می‌کنند، می‌گویند خصومت و توطئه‌های آمریکا می‌دهد خصومت آمریکایی‌ها با ملت ایران، ۲۶ سال ادعا کاملاً دروغ است، چرا که واقعات تاریخی نشان می‌دهد خصومت آمریکایی‌ها با ملت ایران، ۲۶ سال قبل از تسخیر سفارت یعنی از کودتای ظالمانه ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت ملی دکتر مصدق شروع شد. رهبر انقلاب همچنین با استناد به اسناد سفارت آمریکا گفتند: این اسناد نشان می‌دهد سفارت آمریکا از روزهای اول پیروزی انقلاب یعنی ۱۰ ماه قبل از تسخیر سفارت، مرکز توطئه و جاسوسی، طرح‌ریزی کودتا و جنگ داخلی و مدیریت رسانه‌های ضدانقلاب بوده است؛ بنابراین دشمنی‌های آمریکا با ملت ایران خصومت‌ها، به نفوذ انگلیسی‌ها در دوره قاجار اشاره کردند و گفتند: انگلیسی‌ها می‌خواستند با مدل استعمار هند، ابتدا بر مراکز و منابع اقتصادی ایران مسلط شوند و سپس عرصه سیاسی و حاکمیت را در اختیار بگیرند.

رهبر انقلاب «قرارداد انحصار کشت، خرید و فروش تنباکو» و «قرارداد وثوق‌الدوله» را ۲ نمونه از تلاش‌های انگلیسی‌هایباری تسلط بر منابع اقتصادی ایران برشمردند و گفتند: این ۲ حرکت با هوشیاری علما و حمایت مردم به جایی نرسید و انگلیسی‌ها با به حاکمیت رساندن یک قزاق بسیار بیرحم، گستاخ، بی‌سواد، لات‌منش و بی‌ایمان به نام رضاخان، کنترل ایران را در دست گرفتند و رضاخان هم با منکوب کردن علما و مرعوب کردن

شدید ملت، اهداف آنها را محقق کرد که در این مسیر، عدای روشنفکر غرب‌زده یا وابسته هم با رنگ روغن زدن به حکومت پلید او، در جنایاتش شریک شدند. رهبر انقلاب با اشاره به اقدام انگلیسی‌ها در جایگزین کردن پسر رضاخان در جنگ دوم جهانی و سپس اقول قدرت انگلیس در اواسط دهه ۲۰ شمسی و جایگزینی تدریجی آمریکا به جای این کشور گفتند: آمریکایی‌ها ابتدا با پرهیز از داعیه‌های استعماری، چهره‌ای ملایم از خود نشان دادند اما وقتی تلاش دولت مصدق را برای گذاشتن و با کودتای ۲۸ مرداد، مقدرات کشور را عملاً در دست گرفتند و ایران را کاملاً به خود وابسته کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آثار شوم تسلط آمریکا بر ایران، از جمله باز کردن پای رژیم صهیونیستی به کشور، تشکیل ساواک مخوف، اعزام چندده هزار مستشار با هزینه ملت ایران برای تسلط بر همه امور نظامی، اشاعه فساد برنامه‌ریزی شده برای بی‌خاصیت کردن نسل جوان، عقب‌نگه داشتن علمی ایران و تبعیض طبقاتی هولناک، گفتند: آمریکایی‌ها حتی در روزهای اوج گیری انقلاب با اعزام «ژنرال‌هایز» به فکر کودتا و قتل عام ملت، به با خاسته بودند اما عزم راسخ امام و ایستادگی ملت، این توطئه را هم خنثی کرد و زنرال آمریکایی با ناکامی در قتل عام ملت ایران مجبور به بازگشت شد اما آمریکایی‌ها امروز همان هدف و کار را در غزه انجام می‌دهند. رهبر انقلاب در جمع‌بندی این بخش از سخنان‌شان تأکید کردند: مرگ بر آمریکا یک شعار نیست، یک خط‌مشی است که از دل توطئه‌ها و دشمنی‌های بی‌پایان آمریکا با ملت ایران در طول ۷ دهه گذشته نشأت گرفته است.

در ابتدای این دیدار ۳ نفر از دانش آموزان و دانشجویان، سرکار خانم «مهینا شکراب» به نمایندگی از مجلس دانش آموزی کشور و آقایان «عباده عزت امین» دانشجوی فلسطینی محصل در ایران و «به‌رهان دلیلی‌فر» نماینده شکل‌های دانشجویی به بیان نکاتی درباره مسائل کشور و حوادث غزه پرداختند.